
UCHWAŁA NR VII/56/19
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Barwice 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996)1), oraz po uzyskaniu pozytywnych opinii Związków Zawodowych i Zachodniopomorskiego 
Kuratora Oświaty. Rada Miejska w Barwicach uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Barwice, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Barwice i inne organy, 
na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Barwice.
§ 3.  Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Barwice.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Piotr Małek

1) Dz. U. 2018 poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2203, poz. 2245; Dz. U. z 2019 r., poz. 534, poz. 761, poz. 730;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 lipca 2019 r.

Poz. 3617



Załącznik do uchwały nr VII/56/19 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 30 maja 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Barwice, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Barwice od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa   

im. Prof. Władysława Szafera 

ul Pomorska 3, 78-460 Barwice 

ul. Moniuszki 12; 78-460 Barwice 

Miejscowości: Barwice, Bądki, Chłopowo, Chłopówko, Dębno, 

Gonne Małe, Górki, Grabiążek, Gwiazdowo, Korzec, Kobuz, 

Kołatek, Kołbacz, Koprzywno, Krzykacz,  Lubostronie, Nowe 

Koprzywno, Nowy Grabiąż, Ostropole, Uradz, Parchlino, Polne, 

Przybkowo, Przybkówko, Smuga, Śmilcz, Sierakowo, Stary 

Grabiąż, Stare Koprzywno,  Świerk, Tarmno, Trzemienko, Wiele, 

Żdżar, Żytnik, Borzęcino, Brzeźno, Cybulino, Dobrzycko, 

Kaźmierzewo, Kłodzino, Koprzywienko, Krzywolas, Liniec, 

Luboradza, Łeknica, Niemierzyno, Piaski, Wojsławiec. 

2. Szkoła Podstawowa w Starym 

Chwalimiu 

Stary Chwalim 39, 78-460 Barwice Miejscowości: Białowąs, Chwalimki, Chwalimko, Gąski, 

Jagielnik, Knyki, Nowy Chwalim, Ostrowąsy, Ostrowęsy, Stary 

Chwalim, Sulikowo. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3617


		2019-07-02T11:35:25+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




